

Giresun Arı Yetiştiricileri Birliği Başkanı Kubilay ELEVİ, yazın uzun sürmesini, kışın geç gelmesini arıları strese soktuğunu söyledi:

“MEVSİM ŞARTLARI ARILARI STRESE SOKTU”



Giresun Arı Yetiştiricileri Birliği Başkanı Kubilay ELEVİ, kışın yaşanan arı ölümlerinin arıların büyük zararlar verdiğini söyledi.

Giresun Arı Yetiştiricileri Birliği Başkanı Kubilay ELEVİ, yazın uzun sürmesini, kışın geç gelmesini nedeniyle arıları strese girdiğini ve arı sayısında yazımızda yazıldığı varaman ka-

yıplar yaşanabileceğini tahmin ettiklerini söyledi. ELEVİ yaptığı açıklamada, “Giresun’da resmi olarak bin 700 amatörce 3 bin civarında arı bulunmaktadır. Bu rakam Giresun ekonomisi için oldukça önemlidir.

Ancak bu kış döneminde yaşanan arı ölümleri arı yetiştiricilerini mağdur etmiştir. Arı ölümlerinin başlıca nedeni mevsim şartlarından kaynaklanmaktadır.

Çünkü yazın uzun sürmesi, kışın geç gelmesi arıları strese sokmuştur. Arıcılıkta kış döneminde yazın uzun sürmesinin normal ancak bu yılki hava koşulları nedeniyle arıların yazın uzun sürmesi, kışın geç gelmesi nedeniyle arıları strese girdiğini ve arı sayısında yazımızda yazıldığı varaman ka-

vanlarda da görülebilmekte. Arıların şuruplarını verip, yiveceklerini tamamlarlar. Arı da aralık ayına kadar balını hazırlayıp bu dönemce kış uykusuna yatar.

Ancak havaların biraz ısındığını hissettiklerini kış uyanan arı yeniden çıkarak polen toplaymaya ve yavru çıkarmaya hazırlanır. Havanın tekrar arı soğumasıyla kovacı için sıcaklığı yakalayamayan için larvaları gözlemlenir alıp imha eder. Bu durum arılarda strese neden olur ve arı kayıplarına yaşanabilir. Arı ölümlerinin bir başka nedeni ise yanlış besleme. Arıların yazın beslenmesi ve arı ölümlerine neden olmuştur.”

Birlik Başkanı ELEVİ, arıların bu tür kayıplara karşı mağdur olmalarını için sigorta uyarısında bulundu.



GİSİAD Başkanı Aykut Gezmiz: “ÖZEL ÜNİVERSİTE ÖNCELİĞİMİZ”

GİSİAD Başkanı Aykut Gezmiz, basın toplantısında, Giresun’un işsizlik ve boş sorununa dikkat çekerek, bunun önlem için dernek olarak ilin ekonomisine etki edecek katma değer ve istihdam yaratacak mikro projelerin hayata geçmesini önderlik etmek istediklerini ifade etti.

Gezmiz, hazırladıkları projelere ilişkin olarak “800 milyon toplam bedelli projeler 49 yıllığına kiralamaya yöntemle ihale edilecek, 8-10 yılda bu para yatırılmaya baş-

lanacak projeler kendisinin yapacağını ve talpisi olduğunu söyledi ve “biz sadece öneride bulunduğumuz ilin, belediye başkanı, siyasetçisi, STK ve basın takip edecek.” diye konuştu.

Gezmiz, “bunun için dolgu alanındaki 400 dönüm belediye rekreasyon alanından 100 dönümü ihitiyacı var. Başkan olumlu bakyor, İmar düzenlemesi yapıp ihaleye açılrsa, Türkiye’deki üniversitelere teklif götürülebilir. Erven Yücel de olabilir. Kimse talip olmazsa, ilimizin 20-30 kişiyli konsorsiyum kurarak biz isteriz. Üniversite belediye ikerinden işçi alması şart koşarız, böylece belediye de rahattır” dedi.

Aykut Gezmiz, hazırladıkları projelerin kendisinin yapacağını ve talpisi olduğunu söyledi ve “biz sadece öneride bulunduğumuz ilin, belediye başkanı, siyasetçisi, STK ve basın takip edecek.” diye konuştu.

SABRİ ÖZTÜRK: CUMHURBAŞKANIMIZIN HİMAYESİNE İHTİYAÇ VAR

Ak Parti Giresun Milletvekili Sabri Öztürk, Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın milletvekilleriyle yaptığı toplantıdaki konuşmasını basın açıklamasıyla duyurdu. Buna göre Öztürk konuşmasında, fındığın ilimiz için öneme sahip çekerek, “2019 sezonunda Toprak Mahsullerinin erkenden piyasaya girecek fındık üretimi ve fındık fiyatlarının üreticilerimizin memnun edecek şekilde yüksek olması tüm bölge halkımız sevindirmişti. Fındık fiyatlarının daima yüksek olması üreticimiz yanında ülkemize de çok önemli katkılar sağlamaktadır. Çünkü fındık milli ürü-

nümüdür” dedi. Fındığın yaklaşık yüzde 70’ini üretip, yüzde 80’inin ihracat edildiğini, ilimizin bundan ortalamada 2 milyar doların üzerinde döviz elde ettiğini söyleyen Öztürk, “fındık fiyatlarını iyi olmaması hem üreticimizi memnun ediyor hem de ülkemize önemli kazanç sağlıyor. Bu yüzden Sayın Cumhurbaşkanımıza üreticimiz adına şükranlarımızı arz ediyoruz.” diye konuştu.

“DERELİ YOLU MAĞDURİYETLERE YOL AÇIYOR”

Sabri Öztürk, Cumhurbaşkanı Erdoğan’a Giresun’un diğer hizmet

beklentilerini de anlattı. Hükümetin Karadeniz’i İç Anadolu’ya GAP Bölgesi’ne ve Akdeniz’e bağlayacak ‘kuzey-güney akslarına’ çok önem verdiğini, ‘vurgulayın Milletvekili Öztürk, şunları söyledi: “Giresun-Sebinkarahisar arasında ki güzergahın arası Dereli kısmı ihale edilmiş, yapımı devam etmektedir. EĞRİBEL tüneline sona yaklaşmış, problem büyük oranda aşılmıştır. Ancak Dereli yolu kısmı planlandığının aksine bazı nedenlerle uzamıştır. Yol insanımızın uzaması bu yolu kullanan insanların mağduriyetine yol açmakta, eleştiriler neden olmaktadır. 26 km’lik söz konusu yolun alt yapısı, tünelleri, bazı bölümleri büyük oranda tamamlanmıştır. Ancak yolun tamamının bir an önce bitirilmesi insanlarımızın hizmetine sunulmasını büyük önem arz etmektedir. Özellikle son günlerde kaç saymaya başlayan Giresun limanı ile Mersin limanı arasında ulaşımı da daha kolaylaştırarak, nakliye sektörünün ilimiz üzerindeki güzergahı tercihini sağlayacaktır. Bu yüzden bu yolun özel önem verilerek bir an önce bitirilmesi için

Sayın Cumhurbaşkanımıza hitabesime ihtiyacımız vardır”

ERDOĞAN: “ÜRETİCİMİZİ EZDİRMEYECEDİK, DERELİ YOLU HİMLANACAK”

Milletvekili Öztürk’ün bu talepleri üzerine, Cumhurbaşkanı Erdoğan da şunları söyledi: “Fındık bizim milli ürünüdür. Çok ciddi destekler verdi. Her zaman üreticilerimizin yanındayız. Bazı yabancı firmaların fiyatları düşürme çabaları karşısında üreticimizi ezdirmeyeceğiz. Ayrıca Dereli yolu konusunda Ulaştırma Bakanlığıyla çalışmaları hızlandırmaya konusunda talimat vereceğiz.”

Öztürk; yaptığı değerlendirmesinde “Sayın Cumhurbaşkanımıza, ilimizle ilgili yaptığımız hizmetler ve beşmeşlerimizin taleplerini konusunda gösterdiğiniz hassasiyeti için şükranlarımızı sunarız. Giresun Fındığına 2019’da hükümetçe verilen destek önemli, 2020 yılında da bu desteğin artarak devam etmesini bekliyoruz” dedi. Sabri Öztürk’ün kasa sürede karayolu yatırımların bitmesi gerekir, Eğribel tüneli ve diğer yılların açılması Giresun’un olmazsa olmazdır” diye konuştu.



TÜİK RAKAMLARINDAKİ GİRESUN ANALİZİ

Sanayi ve hizmet sektörü büyüdü ama fındıktaki % 51 yerim kaybı GSMH’i küçülttü

TÜİK’in açıkladığı Giresun’la ilgili verilerin düşük çıkmasını hesaplama yönteminden kaynaklandığı ve buna da ek eden bazı faktörler olduğu anlaşılıyor. Üretim yöntemine göre hesaplandığında, Giresun’un GSMH’sinin T bazında gelişim gösterdiği, örneğin; 2017 yılında kişi başı 23.220 TL iken 2018 yılında 24.990 TL olduğu bu büyümenin GSMH’ye 11.808,066/768 TL katkı sağladığı görülüyor.

Yine TÜİK’in cari tablolarda sanayi sektöründe %22 bizzat sektöründe %18 oranında büyüme, tarım sektöründe %18,25 civarında bir küçülmeye var. Bütün sektörler cari fiyatlarla değerlendirildiğinde bir önceki yıla göre %11,62 oranında büyüme olduğu tabloya yansıyor.

Giresun, 2018 yılında sanayide %22 hızla büyüdü 18 milyar 500 milyon TL’ye ulaştı. Bu büyümenin %18,25’ini fındık sektörü sağladı. Ancak tarım sektöründe küçülmeye dolaylı olarak GSMH hesaplamasında görüldü. Bunun nedeni olarak, aynı yıl fındık üretiminde yaşanan %51 oranındaki yerim düşüşü gösterildi.

Fındıktaki ciroya oranla %11,62’i üretim kaybının nedeni ise, mevims etkisi, diğer alanların verimsizleşmesi,

ağaçların yaşlanması, arazi bölünmesiyle birlikte, külleme hastalığı en önemli sebep olarak kayıtlara geçti. Bu olumsuzluklardan ve küllemeden diğer fındık türleri %15 oranında etkilenen Giresun yağlı tohum fındık %40 oranında etkilendi.

GSMH’DEKİ YERİMİZ 2019’DA DEĞİŞECEK GİBİ. GÜNKÜ FİNDİK ÜRÜNÜ VE İHRACAT GELİRİ ARTTI, TURİZME ORANLAR DEĞİŞTİ

2019 GSMH hesaplamalarında ilimiz için olumlu tablo ortaya çıkacak. Çünkü Kasım ayı verilerine göre ilimizdeki toplam fındık üretim miktarı 2018 yılına göre %40 artarak 80 bin tonu geçti. 2018 yılı ilimiz ihracat rakamı 148 milyon dolarken, 2019 yılı kısmı aynı itibarıyla 200 milyon dolar geçti. İhracatın en çok arttiran iç ticareti il oldu.

Benzer büyüme turizm verilerine de yansdı. 2018 yılında 268 bin olan geceleme sayısı Ekim 2019 itibarıyla 313 bini geçince önceki yıla göre %20 bir büyüme olarak. OSB’lerde yatırımlarda rakamlar değerlerince de ön görülmekte 2019’da Giresun’un siyasetçileri yerli dışişleri gibi görülüyor.

GÜNCEL
Yıl: 1 Sayı:27 28.02.2020
İMTİYAZ SAHİBİ
Giresun Güncel Gazetecilik Matbaacılık Reklam Hiz. San. ve Tic. Ltd. Şti adına
Mehmet GÜNGÖR
Genel Yayın Yönetmeni
Uluk KÖKÜL
Haber Müdürü
Erhan TARI
Spor Sorumlusu
Ali AKTAN
Editor
Salih ŞAHİN
İLAN VE ABONE
Kongre İlanı : 100 TL
Tüzik İlanı : 100 TL
Zayı İlanı : 20 TL
Yıllık Abone : 350 TL
YÖNETİM YERİ:
Giresun Güncel Gazetecilik Matbaacılık Reklam Hiz. San. ve Tic. Ltd. Şti.
Haç Mikad Mah. Alpasan
Cad. No:31 GİRESUN
Tel : 0454 505 02 28
e-posta: giresunguncelhaber2@gmail.com
BAKTI YERİ
Giresun Güncel Teslileri
GİRESUN GÜNCEL:
BASIN MESLEK İKLEMLERİNE UYUMLU İKLE EDİNİMİŞTİR.
(Yazfaan yazılarnın hukuki sorumluluğın kendilerine altılır.)

NÖBETÇİ ECZANE
ÇÖTANAN ECZANESİ
Sultan Salla Mah. Samsun
Ormanları Cad. No:12
0454 711 48 73
CANER ECZANESİ
Hayran Mah. Sany
Paz. No:15A
0454 211 01 01

BAŞKAN RECEP YAKAR ANKARA'DA...



"2021-2022 yılı Bulanacak için atılım yılı olacak!"

Hafta başından itibaren Ankara'da bulunan Bulanacak Belediye Başkanı Recep Yakar, bir dizi temas ve ziyaretlerde bulundu. Bulanacak yapılacak hizmet ve yatırımlarla ilgili görüşmeler yaptı. Bulanacak İlçe Başkanı Necati Yıldırım ile AK Parti Grup toplantısına katılarak Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın dinleyen

Yakar, AK Parti Giresun Milletvekilleri Cemal Öztürk, Kadir Aydın'la görüşti.

Belediye yapılan çalışmada, "Recep Yakar'ın milletvekilleri ve ilçe başkanının katılımı ile Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy'u ziyaret ederek, Belediye Kültür Merkezinin mevcut durumu ve inşaat sürecinin hızlandırılmasıyla ilgili taleplerde bul-

lunduğu belirtildi. Yakar'ın ayrıca, Çevre ve Şehircilik Bakanı Murat Kurum'la Bulanacak Meydan düzenlenmesi, Sarayburnu Camii etrafındaki kamulaştırmalar ve Yapımla başlanacak olan Millet Bahçesi ve Bulanacak'ta yapımı süren TOKİ İnşaatları hakkında görüşmeler gerçekleştirildiği bildirildi.

Başkan Yakar, Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Kasapoğlu'na gerçekleştirildiği ziyarette ise, Bulanacak'ta yapılacak Kapaş Spor Salonu konusuna ele alında.

Başkan Yakar, "Sayın bakanlarımızı ilimize ve ilçemize davet ederek, kabullerinden dolayı kendilerine teşekkür ettik. 2021 ve 2022 yıllarında Bulanacak ilçemizde büyük dönüşümler yaşanacak inşallah. Sayın Milletvekillerimiz ve İlçe Başkanında da ilgi ve çabalarından dolayı teşekkür ediyorum" dedi.

GİRESUN DEFTERDARLIĞI, VERGİ HAFTASI NEDENİYLE ETKİNLİKLER DÜZENLEYECEK



nacak olan Vergi Haftası etkinlikleri hakkında bilgi verdi. Hafta nedeniyle beyan, ödeme ve diğer vergisel yükümlülüklerini zamanında yerine getiren mükellefler ve esnafırlar, sehat aileleri ve gaziler ziyaret edilecek. Ayrıca Giresun Üniversitesi işbirliği ile "Türkiye Büyük Millet Meclisinin açılışını 100. Yılında Vergi konulu sempozyum düzenlenecek.

Defterlik hafta içinde şu etkinlikleri yapacak: "Giresun Üniversitesinde stantlar kurarak, kayıt dışı ekonomi, vergi bilinci, mükellef hakları, kariyer imkanları vb. konularda bilgilendirme ya-

pılması, yeni işe başlayan mükelleflerin hak ve yükümlülükleri, gen girişimciler ve edönüşüm (Dijital dönüşüm) konularında seminer ve bilgilendirme yapılması, Engelli Yardımlaşma/Davayışma Demeklere ziyaretlerini yapma-sı, Milli Eğitim Müdürlüğü işbirliği ile okullarımızda Vergi Bilinci eğitimlerinin gerçekleştirilmesi ve okulları ziyaret ederek vergi konusunda bilgilendirme yapılması, Kızılay işbirliği ile kan bağışi kampanyası düzenlenmesi, çalışanlara yönelik kişisel gelişim seminerleri düzenlenmesi ile etkin iletişim ve takım çalışması güçlendirici etkinlikler düzenlenmesi".

Giresun Defterdarı Musa Koçulu ve 24 Şubat - 01 Mart 2020 tarihleri arasında kutla-

KORONA VIRÜSÜ KRİZİ AKIN ÇORAP'A YARADI



Tasarruf Mevduatı Sigorta Fonu (TMSF) Başkanı Muhiiddin Güllal, Korona Virüsü'nün Türk şirketlerine yaradığı bunlirerek, Giresun'da kurulu bulunan Akın Çorap'ta buna örnek gösterdi. TMSF tarafından il konulan ve kayyum tarafından yönetilen fabrikamızın

Çin mallarının tercih edilmemesi sonrasında ürünlerinin tercih edildiği ifade edildi. TMSF Başkanı Güllal, düzenlediği basın toplantısında "Şu an itibarıyla TMSF kayyumluğunda yönetilen 807 şirket bulunuyor. Bunların aktif büyüklüğü 60,3 milyar lira, öz

kaynak büyüklüğü de 25,9 milyar lira seviyesindedir. Hemen hemen 10 milyar dolarlık bir aktif büyüklüğe sahip bir yapıya vaziyet ediyoruz. İstifham sayımız da 40 bin 669. Tedarikçilerimizi de işin içine dahil ettiğimizde bu sayı 70-80 bin seviyelerine kadar çıkıyor" dedi.

"Çin'deki krizin ihracatçılarımızın lehine dönmebileceği düşünüyoruz"

Korona virüsünün şirketlere olan etkisini de değerlendiren Güllal, "Ben şahsen şirketlerimizi takip ettiğimde Çin'deki krizin şirketlerimizin lehine dönmebileceğini düşünüyorum. Giresun'daki çorap imalatı yapan fabrikamız, koronavirüs vakasından sonra talebı yetiştiremiyor. Bunun diğer şirketlere de yansıcayacağını düşünüyorum. Biz şu kriz fırsatı çevirebiliriz" ifadelerini kullandı.

Tirebolu Kaymakam'ndan teşekkür belgesi



Tirebolu Çoruh EDAŞ İşletme Şefi Soner Erkan ve personeline, Tirebolu Kaymakamı Salih Yücel tarafından teşekkür belgesi verildi.

Karadeniz Bölgesini etkisine alan soğuk ve kar yağışı sonrası elektrik ve altyapı hasarlarına geçesini gündüz katarak kosan ve mağduriyeti ortadan kaldırmak için olağan üstü çaba sarf eden Çoruh EDAŞ Tirebolu İşletme Şefi personeline, Kaymakam Salih Yücel tarafından teşekkür belgesi verildi.

Kaymakam Salih Yücel, personellerin onuruna bir yemek vererek, ilçe genelinde yapılan çalışmaların amacına ulaşmasını sağlayan tüm birimlerin hepsine teşekkür belgesi verdi.

Tirebolu Çoruh EDAŞ İşletme Şefi Soner Erkan teşekkür belgesi ile ilgili yaptığı açıklamada " Yaklaşık 10 gün önce Karadeniz Bölgesini ve Tirebolu İlçemizi etkisi altına alan yoğun kar yağışı sonrası geçesini gündüzüne katıp sabah 4lere kadar çalşan tüm işletme personeline çok teşekkür ediyorum. Bu yoğun kar yağışında ilçemizde elektrik kesintisinin en alt seviyeye indirmemden dolayı ilçe Kaymakamımız Sayın Salih Yüce tarafından şahsıma ve şahımda olan personelinim teşekkür belgesi taktidinde ödildi. Fedakar çalışmalarını yerinde bulan sayın kaymakamımıza da çok teşekkür ediyoruz" diyerek bundan sonrada özveri ile çalışmalar devam edeceklerini ifade etti.

Fikret BODU



TOKİ

TİREBOLU

TOKİ projesi ilçemize ve çevre ilçelere hayırlı olsun.

Karadeniz'in En Güzel Örnek Yasaın Alanı...


Kira Öder Gibi Ev Sahibi Olma Fırsatı



MÜRACAAT: TİREBOLU TOKİ BÜRO CARŞI MAH. PTT KARŞISI
TEL: 0454 411 29 11 GSM: 0532 374 61 12 TİREBOLU

BEY KONAĞI

Damak tadınızın Giresun'daki tek adresi.
Değişmeyen tat, Değişmeyen lezzet...



Pide & Lahmacun Kebap Çeşitleri Çorba Çeşitleri Yemek Çeşitleri

(0454) 216 25 35

Çınarlar Mah. Tepe Sok. NO.:3 Debboy/GİRESUN

GÜNCEL SAĞLIK

Uzm. Dyt. Nilay Keçeci

BU BESİNLER DNA GÜÇLENDİRİYOR, KANSERE KARŞI KORUYOR!

Araştırmalara göre vücudumuz her gün binlerce kez DNA hasarına uğruyor. DNA'yı etkileyerek kansere yol açan çevresel faktörlerin başında ise besinler geliyor. Doğru besin usullarıyla desteklenen DNA güçlendiriyor ve kanser gibi hastalıkların oluşumuna dur diyor.

Uzman Diyetisyen Nilay Keçeci Arpacı 4 Şubat Cumak Örneği DNA güçlendirici besinleri anlattı.

SUMAK SERBEST RADİKALLERİ TEMİZLER

Tüketilen birçok yiyeceğin vücudumuzu zarar kadar faydası da bulunuyor. Bunlardan biri de DNA hasarına karşı savaşan sumak. Sumak, kansere sebep olan serbest radikalleri temizliyor. Antidoksimelerin başı taci olan sumak, hücre yapısını korur. Baharat ya da suyu tüketilebilir. Özellikle deforme olmuş hücreleri hedef alır ve iyileştirir. Her yemeğin üzerine baharat olarak atılabilir - ni z ya da kaynamış suda 10 dakika demledikten sonra çaym içebilirsiniz. Diğer olarak sumak tüketmek idrar yolları ve bağırsakları temizler ve vücudu zararlı etkenlerden korumak için çalışır. Güçlendirir, hastalıklara karşı koruyucu, hızlı iyileşiren besinlerden biri de pazı. Pazı sadece bir antioksidan değil aynı zamanda vücudun detoks enzimlerini ve genleri güçlendirir bir besindir. DNA hasarını hızla bir şekilde onaran öz bileşenler barındırır. Pazı; A-B-K vitaminleri, potasyum, kalsiyum, demir ve magnezyum açısından zengindir. Ayrıca hücre hasarını engelleyen antioksidanlar içerir. Pazı, bu bileşenlerle hücrelerden toksinlerin atılmasını sağlar, serbest radikallerin DNA'ya zarar vermesini engeller. Böylelikle kanser hücrelerinin oluşmasını ya da çoğalmasını dur diyor. Pazı, yemek olarak tüketilmenin yanı sıra salata ya da sandviç arasında ekstra bir yeşillik olarak tüketilebilir.

HURMA HÜCRELERİ YENİLER

Doğru besinler sevecek kanser riskinden korunmak mümkün. Bu besinlerden biri de hurma. Tam bir sağlık deposu olan hurmadan her gün 2-3 tane tüketebilirsiniz. Bilimsel çalışmalarla da gösterildi ki hurma hücreleri yeniliyor ve DNA'yı güçlendiriyor. İçerdiği vitamin ve mineral ve faydalı elementlerle kaliteli bir besin olan hurma yine içerdiği selenyum ile de kansere karşı savaşır. Lif yoğunluğu yüksek olan hurma aynı zamanda bu özelliğiyle de kanseri önleme fonksiyonu vardır.

TERE DNE TAHRİBATINA KARŞI KORUYUCU

Hücrelerin kansere dönüşmesini engelleyebilmek için serbest radikallerin verilebileceği zarar önlemek ve DNA'nın tamir edici fonksiyonlarını harekete geçirmek gerekir. Tere de bu fonksiyonları içeren besinler biridir. A, C ve E vitaminleri, linoik yağ asitleri, demir, folik asit, kalsiyum içeren tere; DNA'da zararlı DNA hücresini yıkar ve zarar vermesini engeller. Her gün tere tüketmek, DNA tahribatına karşı koruyucudur ve kanser riskini azaltmada etkilidir. Karotenoid içeriği ve güçlü antioksidan özelliği taşır. Bu özellikleri ile kanserjen maddelerin etkisini azaltır ve kansere karşı koruyucu bir etki sağlar.

4. ULUSLARARAS HOCAL SOYKIRIMI VE TÜRK DÜNYAS Sempozyumu

Giresun Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi tarafından bu yıl dördüncüsü düzenlenen Hocalı Soykırımı ve Türk Dünyası Sempozyumu, Güre Yerleşkesi Mehmet Akif Ersoy Konferans Salonunda fakülte Dekanı Prof. Dr. Betül Karagöz Yerdelen'in konuşmasıyla başladı. Rektör Prof. Dr. Yılmaz Can, yaptığı konuşmada Türk dünyasından gelen uzmanların, bilim adamlarının sempozyum değerini bir kat daha artırdığını vurgu yapıp, "Hocalı Soykırımı tüm dünya tarafından tanınması, bilinmesi için



Rektör Can; "Soykırımı bütün dünya tanınmalı"

bu tür etkinlikler önemli bir rol oynuyor" dedi.

Can konuşmasında Türk dünyasının birlikte hareket etmesini, Türk devletlerinin ve bir arada çalışmalarıyla önemli olduğuna

ışaret ederek, bu birlikteliğin öncelikle bu tür organizasyonlarla yapılmaması temennisi ettiğini söyledi. Sempozyumun daha sonra GRU ve çeşitli üniversitelerden gelen bilim adamlarının sunumlarıyla sürdü.

Av mevsimi sona eriyor



Doğu Karadeniz Avlanma Alanında Giresun'un bulunduğu ilde 24 Ağustos 2019'da başlayan av sezonu 1 Mart 2020'de sona eriyor.

483 tür kuş, 150 tür memeli ve 130 tür sürümlen bulunan Türkiye'de yeterli popülasyonu sahip olan 29 tür kuş ve 6 tür memeli

avlanmasına izin veriliyor. Merkez Av Komisyonunca avlanmasına izin verilmeyen türlerin yitilmesinin önüne geçiliyor. Doğa Koruma ve Milli Parklar Müdürlüğü'nden yapılan açıklamada, şu ifadeler yer verdi: "Yaban hayatının oluşmasına, üremesine, yayvına büyümesine, erginleşmesine gibi yaygın evrelerini kapsayan avın yasaklandığı dönemde avcılık yapılması ülkemiz yaban hayatına ciddi zarar vermektedir. Bu sebeple yasak döneminde avcılık yapılması yasaklanmalıdır. Yaban hayatının yaşama alanlarına rahatsız edilmesinin büyük önem arz etmektedir. Avın kapalı olduğu, yaban hayatının üremesine ve yayvına büyümesine önüne geçilmesi için avcılık yapılması durumunda en yakın Doğa Koruma ve Milli Parklar Bölge Müdürlüğü'nün yerel teşkilatlarına, jandarmaya ve polis teşkilatlarına ihbar edilmesi yaban hayatının korunması için verilebilecek en büyük katkıdır"



GİRESUNLULAR GEÇEN YIL AZ EVLENDİ, ÇOK BOŞANDI

TÜİK rakamlarına göre Doğu Karadeniz Bölgesi'nde 2019 yılında evlenme sayısı bir önceki yıla göre yüzde 1,9 oranında azalarak 15 bin 432'ye geriledi. Bin kişi başına düşen evlenme sayısı ifade eden kaba evlenme hızı da binde 5,71 olarak geriledi. Evlenme sayısı önceki yıla göre Artvin'de yüzde 1,3 oranında artarak 966'ya çıkarken, Rize'de yüzde 3,3 oranında azalarak bin 884'ü Trabzon'da yüzde 2,4 oranında azalarak 4 bin 842'ye, Gümüşhane'de yüzde 1,8 oranında azalarak 726'ya Ordu'da yüzde 1,6 azalarak 4 bin 542'ye ve Giresun'da yüzde 1,3 oranında azalarak 2 bin 470'e geriledi. Kaba evlenme hızı bölge illerinden Trabzon'da binde 5,99, Ordu'da binde 5,95, Artvin'de binde 5,60, Giresun'da binde 5,47, Rize'de binde 5,45 ve Gümüşhane'de binde 4,45 olarak gerçekleşti. Kaba evlenme hızı bakımından Doğu Karadeniz illerinin tamamı binde 6 olan Türkiye ortalamasının altında kalırken, Gümüşhane en düşük iller oldu.

MEVSİMLİK KADIN İŞÇİLERE EN YÜKSEK ÜCRET GİRESUN'DA ÖDENDİ



Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), 2019 yılı tarımsal işletme işçileri ücreti yayınladı. Buna göre; tarımsal işletmelerde 2019 yılında mevsimlik tarım işçilerinin günlük ücretleri bir önceki yıla göre yüzde 17,1 artarak 87 TL, sürekli tarım işçilerinin aylık ücretleri ise yüzde 14,4 artarak 2 bin 422 TL oldu. Mevsimlik erkek işçileri yüzde 14,9 artış göstererek 94 TL

olurken kadın işçilerin günlük ücretleri ise yüzde 17,9 artış göstererek 79 TL oldu. Sürekli tarım işçilerine ödenen aylık ücret, erkek işçiler için yüzde 13,7 oranında artarak 2 bin 486 TL, kadın işçiler için yüzde 22,4 artarak 2 bin 41 TL oldu. Tarımsal işletmelerde mevsimlik tarım işçilerine yapılan en yüksek günlük ücret ödemesi erkek işçiler için 141 TL ile Çanakkale ilinde, kadın işçiler için 111 TL ile Giresun ilinde gerçekleşti. En düşük ücret ödemesi ise erkek işçiler için 61 TL ve kadın işçiler için 50 TL ile Hatay ilinde gerçekleşti. Tarımsal işletmelerde sürekli tarım işçilerine ödenen aylık ücretlere bakıldığında, erkek işçilere 3 bin 253 TL ile Bursa'nın, kadın işçilere 2 bin 330 TL ile İzmir'in en yüksek ücret ödenen yapıldığı iller olduğu görüldü. En düşük ücretler ise, erkek işçiler için 2 bin 1 TL ile Kilis ilinde, kadın işçiler için 987 TL ile Antalya'da gerçekleşti.

ŞEVKI YILMAZ GRU'DE...



Türkiye Büyük Millet Meclisi 20. Dönem milletvekili ve Rize Eski Belediye Başkanı Şevki Yılmaz, Keşap'ta konferans verdi. Yılmaz, daha sonra Giresun Üniversitesi'ne generok Rektör Prof. Dr. Yılmaz Can'ı makamında ziyaret etti. Üniversitelerde yapılan açıklamada, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hüseyin Peker'in de hazır bulunduğu ziyarette, üniversite yönetimleri ve planlanan çalışmalar hakkında sohbet edildiği bilgisine yer verildi.

MÜRTEZA OĞLU
MOBİLYA - HALI - BEYAZ EŞYA - BÜRO MOBİLYA

Merkez : Şht. Aydın Bekek Cad. (5.000 m2 Kapalı Alan) Eynesil / Giresun
Şube : Şana Mevki Kağıstı / TRABZON (10.000 m2 Kapalı Alan)
Şube : Cerrah Mah. Bursa Ankara Asfaltı No : 7 İnegöl - BURSA
Fabrika: Bursa - Ankara Karayolu İnegöl / BURSA

☎ BOSCH ☎ 444 68 61

(SARAY HALI)

"Türkiye'nin Her Yerine Ücretsiz Servis"

MÜRTEZA OĞLU
MOBİLYA - HALI - BEYAZ EŞYA - BÜRO MOBİLYA

Merkez : Şht. Aydın Bekek Cad. (5.000 m2 Kapalı Alan) Eynesil / Giresun
Şube : Şana Mevki Kağıstı / TRABZON (10.000 m2 Kapalı Alan)
Şube : Cerrah Mah. Bursa Ankara Asfaltı No : 7 İnegöl - BURSA
Fabrika: Bursa - Ankara Karayolu İnegöl / BURSA

☎ BOSCH ☎ 444 68 61

(SARAY HALI)

"Türkiye'nin Her Yerine Ücretsiz Servis"

Bulancağ Belediye şampiyon



2019-2020 sezonu Genç Erkekler Voleybol il birinciliği hafta sonu oynanan maçlarla sona erdi. Lig boyunca oynadığı maçlarda rakiplerine üstünlük kuran Bulancağ Belediyesi il birincisi olmayı başardı. Genç Erkekler Voleybol il birinciliğinde rakipsiz şampiyon olan Bulancağ Belediyesi aynı başarıyı grup müsabakalarında da tekrarlayamayacağı.

Doğankent 'Süper' oldu

Amatör 1. küme futbol liginde sezonun tamamlanmasında 3 hafta kaledoğankentspor, gelecek sezon Süper Amatör ligde mücadele etme hakkını garanti altına aldı.

Önceki gün kendi saha ve seyircisi önünde Ören Belediyesi ile karşılaşan Mavi-Beyazlar sahadan 5-0 galibiyetle ayrılarak 2020-2021 futbol sezonunda Süper Amatör ligde mücadele etme hakkı elde ettiler. Doğankentspor Ören Belediyesi maçında galibiyete taşıyan golleri Serhat Kemal 3, Tolga Barak 2 attılar.

Ören Belediyesi maç sonrası Doğankentsporlular hakemin bitiş düdüğü sonrası büyük mutluluk yaşadılar.



İlimizi Trabzon'da temsil edecekler



Okul sporları Atıcılık seçme müsabakaları Gençlik ve spor il müdürlüğü atışı poligonu yapıldı. Seçme müsabakaları sonunda 26-29 mart tarihleri arasında Trabzonda yapılacak olan Türkiye Şampiyonasında ilimizi genç kız tabanca kategorisinde Ataturk Anadolu Lisesinden İrem Tubağan, Südenaz Arslan, Silo Öztürk temsil edecekler. Tüfek ise Bulancağ Fen Lisesinden Ayşe Esma Turan genç erkekler tabanca ferdî kategorisinde Anadolu İmam Hatip Lisesinden Hüseyin Melemmez temsil edecekler.

Şansı iyi değerlendiremedin...



Giresunspor'un devre arasında transfer ettiği İshak Doğan, Akhisarspor maçında eksik oyuncu sayısı fazla olmasına rağmen maç kadrosunda kendine yer bulamadı.

Teknik adam Hakan Kutlu'nun Muhammed Bayr'ın yokluğunda Balıkesirspor maçında ilk 11'de şans verildi ve ancak devrenin sonunda kenarı aldığı sol bek, Akhisarspor maçında kadreyle birlikte yer alamadı.

"Giresun'da kazanmak istiyoruz"



Boluspor Başkanı Necip Çarıkçı, Pazartesi akşamı temsilcileri Giresunspor ile oynayacakları karşılaşmayı kazanmak istediklerini dile getirdi.

Ligde düşme mücadelesi veren Boluspor'da Başkan Çarıkçı, 14 yıllık başkanlık döneminde ilk defa böyle bir sezon yaşadığını ifade ederek, "Artık bu saatten sonra bütün maçlar final havasında geçecek. Giresunspor zor displacementlardan biri ama orada kazanmak için sahada olacağız" dedi.

Okullararası Yıldız Kız Erkek Masa Tenisi il birinciliği sona erdi Yalıköy'den çifte şampiyonluk

2019-2020 Eğitim-Öğretim yılı faaliyet programında yer alan Okullar arası Yıldız Kız/Erkek Takım Masatenisi il Birinciliği Mahalli yarışmaları 24-25-26 Şubat 2020 tarihleri arasında 19 Eylül Spor Salonunda yapıldı. Yarışmalar da dereceye giren takımlar şöyle:

- Erkek Takımı
1. Bulancağ Yalıköy Şehit Pilot Teğmen Barış Çakır Ortaokulu
 2. Piraziz 15 Temmuz Şehitler Ortaokulu
 3. Merkez Cumhuriyet Ortaokulu
 4. Atatürk Ortaokulu Kız Takım
- Kız Takımı
1. Bulancağ Yalıköy Şehit Pilot Teğmen Barış Çakır Ortaokulu
 2. Yağlıdere İmamhatip Ortaokulu
 3. Piraziz 15 Temmuz Şehitler Ortaokulu
 4. Mustafa Kemal Ortaokulu



GÜNCEL

Kartvizit

Broşür

İnsört

Katalog

Dosya

Menü

REKLAM

MATBAA

PROMOSYON

0454

505 02 28

giresunguncelhaber28@gmail.com

Giresun Güncel Gazetecilik Matbaacılık Reklam Hiz. San. ve Tic. Ltd. Şti.
Hacı Miktad Mah. Alpaslan Cad. No:31/ GİRESUN

Makbuz

Afiş

Zarf

Bloknot

Takvim

Etiket

Son 3 maçında puan alamayan Yeşil-beyazlılarda Hakan Hoca: "Önümüzde Boluspor maçı var. O karşılaşmayı kazandıığımızda yeniden bir çıkış yakalayacağımızı düşünüyorum"

Giresunspor Çıkışa geçecek

**GÜNCEL
SPOR**

28 Şubat 2020 Cuma

Yıl:1

Sayı:27

Oynadığı son üç karşılaşmada puan alma başarısı gösteremeyen Giresunspor'da Pazar'tesi akşamı Boluspor ile yapılacak karşılaşmaya dönüm maçı gözüyle bakılıyor.

Geçtiğimiz Pazar günü iç sahada oynadıkları ve 3-0 kaybettikleri Ekol Hastanesi Balıkesirspor maçında çok kötü oynadıklarını ancak ağız sözlü Akhisarspor maçı için söylemeyeceğini dile getiren Teknik adam Hakan Kutlu; "Balıkesirspor maçı sonrasında skor ve oyun konusunda oyuncularımıza en sert dille eleştirilirdi bulunmuştum. Ancak Akhisarspor maçında iyiydik, onlar pozisyonları değerlendirirdi, biz atamadık" dedi.

Teknik patron Kutlu sözlerine şu şekilde devam etti: "Biz göreve geldikten sonra 15 maçta iki mağlubiyet almıştık ancak geçen hafta bizi izen bir yeniliği elde ettik. Çünkü oyun ve skor anlamında kötü olduğumuz bir Balıkesirspor maçı oynamıştık. Oyuncularımız Akhisarspor deplasmanındaki mücadelesi bizi mutlu etti. Mutlu etmeyen tek şey var o da skor. 11 maçımız var. Oynadığımız son üç karşılaşmayı kaybettik. Akhisarspor deplasmanında oyun olarak bizi izen bir oyun sergiledik. Önümüzde Boluspor maçı var. O karşılaşmayı kazandıığımızda yeniden bir çıkış yakalayacağımızı düşünüyorum."

Milinković: "Akhisarspor deplasmanında kalitemizi gösteremedik"

"İyi mücadele etmedik"

Giresunspor'un kanat oyuncusundan Milinković, 2-0 kaybettikleri Akhisarspor maçında yeterli kadar mücadele edemediklerini dile getirdi.

Sırp oyuncu; "İyi mücadele ettilik diyemem. Yeteri kadar mücadele edemedik, kalitemizi gösteremedik. Oynadığımız son 3 maçta da kaybettik. Bu kötü gidişata artık dur dememiz gerekiyor. Bu negatif durumu Boluspor ile oynayacağımız maç kazanarak pozitive çevirmemiz gerekiyor. Basit puanlar kaybettik. Elimize geçen şansları değerlendiremedik. Yeteri kadar mücadele etmedik. Bu alanları mutlak zorundayız. Pozitif düşünmeliyiz" diye konuştu.

Maç biletleri satışta



Giresunspor'un iç sahada Boluspor ile oynayacağı karşılaşmanın biletleri satışta çıktı. Buna göre VIP biletleri 30, kapalı tribün biletleri 20, maraton ve kale arkası ise 10 TL'den satışta. Konuk ekip tribünü biletleri de 10 TL.

"Bir galibiyet alabilirsek..."

Adriano'nun yokluğunda Akhisarspor deplasmanında kaleyi koruyan isim olan Metin, yukarıdaki takımlar ile aradaki puan farkını kapatılabileceğini inandıklarını söyledi.

File bekeşi; "İyi hazırlanmıştık. Akhisarspor deplasmanında oyuna da iyi başlamıştık ama malesi mağlub olduk. Son haftalarda bir kötü gidişatımız vardı. Onu durdurmak istiyorduk ama

sahadan puansız ayrıldık. Bir an önce toparlanmamız gerekiyor. Bir seri yakalamalıyız. Yukarıdaki takımlar ile puan farkı açılıyor. Bunu daha önce lapattık, ingahlah yine başarıyoruz. Şuanda kötü bir durumda değiliz aslında. Biraz daha fazla konsantrasyon olmalıyız. Sadece bir galibiyeti ihtiyacımız var. Bunu aldığımız da ginesi gelir diye düşünüyorum" ifadelerini kullandı.



Fabrika ayarlarına dönüşür

Giresunspor, Boluspor maçıyla birlikte fabrika ayarlarına dönecek. Yeşil-beyazlılarda dört futbolcu yer aldığı olduğu için Akhisarspor maçında forma giyemeyecek. Kaleci Adriano, kapitan Numan ve orta saha oyuncuları Landel ve Bekir ile Akhisar'da kadro dışı kalan Ahmet İlhan'ın Boluspor maçında oynamaları bekleniyor.



Rakibin sararması gerekirken...

Giresunsporlu Ozgür Çın, Akhisarspor maçında çok ucuз bir san ile cezalı duruma düştü. Maçın hakemi pozisyona uzak olduğu için girdiği bir kılıklı mücadele esnasında rakibinin müdahalesiyle yerde kalan Ozgür Çın'ın fauller yapıldığını sanarak Giresunsporlu oyuncusunu san ile cezalandırdı. Bu kararla birlikte Ozgür Çın cezalı duruma düştü.

Hedefte Bolu var



Son üç maçında istediği sonuçları elde edemeyen Giresunspor'da rota iç sahada Boluspor ile oynanacak karşılaşmaya çevildi. Akhisarspor deplasmanından sabah dönün Yeşil-beyazlılar, bir süre istirahat ettikten sonra Boluspor maçı öncesindeki ilk antrenmana çıktı. Giresunspor'un bugünden itibaren ise taktik ağırlıklı antrenmanlar yapılacağı kaydedildi.

3 maçta yedi gol yedik

Giresunspor oynadığı son üç karşılaşmada sadece bir gol atabilirken, kalesinde ise yedi gol gördü. Kararışımı 2-1, Ekol Hastanesi Balıkesirspor'a 3-0 mağlub olan Çotanaklar, Akhisarspor deplasmanında ise 2-0 yenildi.

